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VAD ÄR MICROPROJEKT? 

Microprojekt är ett förenklat stöd inom Leader Lappland 2030. Det riktar sig till dig som har en idé som 
kan göra något positivt i din bygd – något som engagerar fler, skapar gemenskap, stärker 
delaktigheten eller lyfter platsens möjligheter. Det finns olika microprojekt, beroende på var din idé 
passar in i. Läs mer om varje microprojekt på vår webbplats. 

 

VEM KAN SÖKA? 

 Privatpersoner, föreningar, grupper, företag eller andra lokala aktörer. Ej kommuner eller andra 
organisationer inom den offentliga sektorn. 

 För vissa microprojekt finns en åldersgräns - se respektive stöd. 

 Om du söker som privatperson måste du vara medveten om att du själv står för den 
ekonomiska risken. 

 

VAD KAN DU FÅ STÖD FÖR? 
Det är viktigt att din projektidé stämmer med syftet i det område du söker inom. Varje microprojekt har 
ett särskilt fokus – till exempel unga, hållbarhet eller inkludering. Du måste därför läsa beskrivningen 
för just det microprojektet innan du ansöker. 

Exempel på vad du kan få stöd för: 

 Evenemang, träffar, workshops eller samtalskvällar 

 Kreativa projekt, friluftsaktiviteter, lokala kampanjer 

 Aktiviteter som stärker inflytande, gemenskap eller lokal stolthet 

 

VAD KAN DU INTE FÅ STÖD FÖR? 
 Du kan inte få stöd för: 

 Löner/arvoden eller andra personalrelaterade kostnader 
 Redan påbörjade eller genomförda aktiviteter 
 Investeringar (En investering är något du köper in som är fysiskt eller digitalt, och som: 

kostar mer än 24 000 kronor exklusive moms, och har en livslängd på mer än tre år) 
 Löpande ordinarie driftskostnader som hyror, abonnemang, el osv 
 Aktiviteter med intäkter (t.ex. biljettförsäljning) 
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FLERA ANSÖKNINGAR ELLER TIDIGARE STÖD 
En person, grupp eller organisation kan bara ha ett microprojekt igång åt gången. Du måste ha avslutat 
och redovisat ett tidigare projekt innan du kan få ett nytt stöd. Om du tidigare fått stöd från oss, kan du 
inte få nytt stöd för samma eller liknande aktiviteter igen. 

 

HUR MYCKET KAN DU SÖKA? 

Du söker den summa du behöver för att genomföra din idé. Det finns ingen fast maxgräns, men som 
riktmärke kan du få upp till cirka 30 000 kronor. Vi kan bevilja mer om kostnaderna är rimliga, tydligt 
motiverade och nödvändiga för att projektet ska kunna genomföras. 

När du gör din budget behöver du kunna visa: 

 Vad pengarna ska gå till 

 Varför det behövs 

 Att kostnaden är rimlig (t.ex. genom prisexempel eller offert) 

Det är viktigt att du bara söker för sådant som verkligen behövs i projektet – och inget annat. 

Viktigt att veta om utbetalning 

Stödet betalas ut i efterhand, när projektet är klart och redovisat. Det innebär att du själv måste kunna 
betala utgifterna först. 

Du kan inte få hela stödet i förskott – men du kan ansöka om ett förskott på upp till 80 % av det 
beviljade beloppet. Därför är det viktigt att du har möjlighet att ligga ute med ungefär 20 % av 
kostnaderna tills projektet är klart och redovisat. 

Vi hjälper dig gärna om du är osäker på hur du ska räkna! 

 

NÄR KAN MAN SÖKA? 

Ansökningar tas emot löpande så länge det finns pengar kvar att fördela. Beslut om huruvida 
microprojet beviljas eller inte fattas löpande av Leader Lappland, ca 2-4 veckor från helt klar ansökan. 
Dessa beslut kan inte överklagas. 

 

ATT TÄNKA PÅ I ANSÖKAN: 

Skriv sammanfattande svar på frågorna – kvalitet framför kvantitet. Det ska vara enkelt att förstå vad 
ni vill göra och varför.  
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AVTAL 

Om du beviljas ett microprojekt kommer vi att skriva ett avtal som reglerar genomförandet av projektet 
och villkoren för utbetalning av stödet. Undertecknandet sker antingen genom att du skriver ut, 
signerar, scannar och skickar tillbaka – eller digitalt, genom länk som skickas från Leaderkontoret. För 
sökande föreningar och andra organisationer krävs att behörig firmatecknare undertecknar. Intyg om 
firmateckning ska då också bifogas med avtalet. 

OBS! Du kan inte påbörja ditt microprojekt INNAN avtalet är underskrivet och inskickat till 
leaderkontoret. 

 

LOGOTYPER 

Efter tecknat avtal är du som projektägare skyldig att använda anvisade logotyper i allt ert 
informations- och kommunikationsmaterial om projektet. 

 

REDOVISNING 

När du har genomfört ditt projekt ska du skicka in en slutrapport där du beskriver vad ni gjorde (du får 
en mall från oss). 

Du ska också bifoga: 

 Kvitton eller fakturor 

 Betalningsbevis (t.ex. kontoutdrag som visar att du betalat själv) 

 Deltagarlista om du haft fika eller mat 

 Körjournal om du använt egen bil (ersättning ges med 25 kr/mil) 

 Gärna foton eller annat som visar vad som genomförts 

Alla kostnader måste kunna styrkas – annars kan de inte ersättas. 

Microprojekt som beviljats stöd ska genomföras och redovisas inom den tid som anges i avtalet. 

 

KONTAKT 

Kontakta alltid leaderkontoret innan ni börjar fylla i ansökan! 
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